
Załącznik nr 1 do
Uchwały Nr IX/66/24
Rady Gminy Duszniki
z dnia 26 listopada 2024 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 55 563 317,75 52 330 798,92 8 221 777,00 1 810 891,00 17 263 228,00 9 853 547,77 15 181 355,15 6 868 600,00 3 232 518,83 0,00 3 228 518,83

2025 56 795 586,06 47 166 340,00 8 659 998,00 1 907 411,00 15 927 787,00 5 723 692,00 14 947 452,00 7 234 696,00 9 629 246,06 0,00 9 629 246,06

2026 71 749 019,00 47 724 019,00 8 928 458,00 1 966 541,00 16 221 548,00 5 233 779,00 15 373 693,00 7 458 972,00 24 025 000,00 0,00 24 025 000,00

2027 48 917 119,00 48 917 119,00 9 151 669,00 2 015 705,00 16 832 087,00 5 364 623,00 15 553 035,00 7 645 446,00 0,00 0,00 0,00

2028 50 286 798,00 50 286 798,00 9 407 916,00 2 072 145,00 17 303 385,00 5 514 832,00 15 988 520,00 7 859 518,00 0,00 0,00 0,00

2029 51 594 256,00 51 594 256,00 9 652 522,00 2 126 021,00 17 753 273,00 5 658 218,00 16 404 222,00 8 063 865,00 0,00 0,00 0,00

2030 52 884 113,00 52 884 113,00 9 893 835,00 2 179 172,00 18 197 105,00 5 799 673,00 16 814 328,00 8 265 462,00 0,00 0,00 0,00

2031 54 153 332,00 54 153 332,00 10 131 287,00 2 231 472,00 18 633 836,00 5 938 865,00 17 217 872,00 8 463 833,00 0,00 0,00 0,00

2032 55 398 859,00 55 398 859,00 10 364 307,00 2 282 796,00 19 062 414,00 6 075 459,00 17 613 883,00 8 658 501,00 0,00 0,00 0,00

2033 56 673 033,00 56 673 033,00 10 602 686,00 2 335 300,00 19 500 850,00 6 215 195,00 18 019 002,00 8 857 647,00 0,00 0,00 0,00

2034 57 976 513,00 57 976 513,00 10 846 548,00 2 389 012,00 19 949 370,00 6 358 144,00 18 433 439,00 9 061 373,00 0,00 0,00 0,00

2035 59 309 973,00 59 309 973,00 11 096 019,00 2 443 959,00 20 408 206,00 6 504 381,00 18 857 408,00 9 269 785,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 60 387 075,24 52 242 503,39 23 327 567,39 0,00 0,00 650 023,00 0,00 0,00 8 144 571,85 8 144 571,850,00 905 778,00

2025 56 995 586,06 45 604 939,00 20 959 687,00 0,00 0,00 627 088,00 0,00 0,00 11 390 647,06 11 390 647,060,00 0,00

2026 69 611 019,00 45 543 816,00 21 277 998,00 0,00 0,00 570 439,00 0,00 0,00 24 067 203,00 24 067 203,000,00 0,00

2027 47 495 336,66 47 279 173,00 22 144 420,00 0,00 0,00 436 990,00 0,00 0,00 216 163,66 216 163,660,00 0,00

2028 49 586 798,00 48 401 018,00 22 725 711,00 0,00 0,00 360 100,00 0,00 0,00 1 185 780,00 1 185 780,000,00 0,00

2029 50 894 256,00 49 591 585,00 23 310 898,00 0,00 0,00 332 600,00 0,00 0,00 1 302 671,00 1 302 671,000,00 0,00

2030 51 784 113,00 50 798 215,00 23 905 326,00 0,00 0,00 296 100,00 0,00 0,00 985 898,00 985 898,000,00 0,00

2031 52 853 332,00 52 002 292,00 24 496 983,00 0,00 0,00 243 600,00 0,00 0,00 851 040,00 851 040,000,00 0,00

2032 54 198 859,00 53 228 511,00 25 097 159,00 0,00 0,00 188 100,00 0,00 0,00 970 348,00 970 348,000,00 0,00

2033 55 473 033,00 54 487 972,00 25 712 039,00 0,00 0,00 134 100,00 0,00 0,00 985 061,00 985 061,000,00 0,00

2034 56 596 513,00 55 775 913,00 26 341 984,00 0,00 0,00 76 050,00 0,00 0,00 820 600,00 820 600,000,00 0,00

2035 58 309 973,00 57 088 518,00 26 974 192,00 0,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 1 221 455,00 1 221 455,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -4 823 757,49 0,00 6 421 758,49 6 180 000,00 4 581 999,00 241 758,49 241 758,49 0,00 0,00

2025 -200 000,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 138 000,00 2 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 421 782,34 1 421 782,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 380 000,00 1 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 598 001,00 1 598 001,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 138 000,00 2 138 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 421 782,34 1 421 782,34 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 380 000,00 1 380 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 939 782,34 0,00 88 295,53 330 054,020,00

2025 x x x x 0,00 12 139 782,34 0,00 1 561 401,00 1 561 401,000,00

2026 x x x x 0,00 10 001 782,34 0,00 2 180 203,00 2 180 203,000,00

2027 x x x x 0,00 8 580 000,00 0,00 1 637 946,00 1 637 946,000,00

2028 x x x x 0,00 7 880 000,00 0,00 1 885 780,00 1 885 780,000,00

2029 x x x x 0,00 7 180 000,00 0,00 2 002 671,00 2 002 671,000,00

2030 x x x x 0,00 6 080 000,00 0,00 2 085 898,00 2 085 898,000,00

2031 x x x x 0,00 4 780 000,00 0,00 2 151 040,00 2 151 040,000,00

2032 x x x x 0,00 3 580 000,00 0,00 2 170 348,00 2 170 348,000,00

2033 x x x x 0,00 2 380 000,00 0,00 2 185 061,00 2 185 061,000,00

2034 x x x x 0,00 1 000 000,00 0,00 2 200 600,00 2 200 600,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 221 455,00 2 221 455,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 5,29% 1,74% 15,96% 17,07% TAK TAK1,74%

2025 6,82% 5,28% 13,26% 14,37% TAK TAKx

2026 6,37% 6,47% 11,06% 12,16% TAK TAKx

2027 4,27% 4,76% 9,71% 10,81% TAK TAKx

2028 2,37% 5,02% 8,07% 9,17% TAK TAKx

2029 2,25% 5,08% 5,69% 6,79% TAK TAKx

2030 2,97% 5,06% 3,93% 5,03% TAK TAKx

2031 3,20% 4,97% 4,77% 4,77% TAK TAKx

2032 2,81% 4,78% 5,23% 5,23% TAK TAKx

2033 2,64% 4,60% 5,16% 5,16% TAK TAKx

2034 2,82% 4,41% 4,90% 4,90% TAK TAKx

2035 1,94% 4,25% 4,85% 4,85% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 186 907,00 186 907,00 153 263,74 0,00 0,00 0,00 186 907,00 186 907,00 153 263,74

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 647 282,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 0,00 0,00 0,00 11 808 330,25 6 673 770,25 5 134 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 16 422 882,00 5 036 882,00 11 386 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 13 387 400,00 12 400,00 13 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 1 598 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -491 976,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 421 782,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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